Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének

8/2019. (X.25.) önkormányzati rendelete

AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI

SZABÁLYZATÁRÓL
szóló 7/2014. (VIII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
 1.§ Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014.(VIII.13.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 49.§ g) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„49.§ …

g) a polgármester, és a jegyző aláírását, dátumot, pecsétet.”
2.§ A Rendelet 54.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„54.§ A jegyzőt a jegyzői tisztség betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatása esetére – legfeljebb hat hónap időtartamra - a Csanádalberti Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi főtanácsosa helyettesíti.”

3.§ A Rendelet 52.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„52.§ A polgármester megbízatását főállásban látja el.”
4.§ A Rendelet az alábbi 57/A.§-sal egészül ki:

„57/A.§ A bizottságok működésére egyebekben a képviselőtestület működésére vonatkozó szabályok az irányadók.”

5.§ A Rendelet a következő címmel és az 57/B.§-sal egészül ki:

„Lakossági fórum

57/B.§ (1) A lakosság tájékoztatására, a fontosabb döntésekbe történő bevonásuk érdekében a képviselő testület lakossági fórumot tart. A döntés fontosságának megítéléséről, és ennek alapján a lakossági fórum összehívásáról a képviselőtestület minősített többséggel határoz.

(2) A lakossági fórumot a polgármester hívja össze a fórum időpontjának és napirendjének a helyben szokásos módon való közzétételével. 

(3) A lakossági fórumon elhangzottakról emlékeztető készül, melynek anyagát a képviselőtestület a következő ülésén köteles napirendi pontként megtárgyalni, és a témában határozatot hozni.”

6.§ A Rendelet 58.§-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki:

„58.§ …

(6) A települési és a nemzetiségi önkormányzat között létrejött együttműködési megállapodás a Rendelet 2. függelékét képezi.

7.§ A Rendelet 28.§-ában az elírás következtében feltüntetett (5) bekezdés megjelölés törlésre kerül.

8.§ A Rendelet 44.§  (5) e) – f) pontjainak jelölése helyébe a) – d) pontok jelölés kerül.
9.§ A rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba. 
  Dorotovicsné Gulyás Judit


 Dr. Sarkadi Péter

   polgármester




jegyző

Kihirdetve: 2019. október 25. napján 17 óra, 00 perckor.
Dr. Sarkadi Péter










jegyző

1. sz. függelék
Képviselő-testület névsora:

Polgármester
Dorotovicsné Gulyás Judit
Alpolgármester
Nagy-György Lajos 
Képviselők

Balogh Mihály



Borka Eleonóra

Farkasné Havrán Ildikó Piroska
Nagy-György Lajos
Vagyonnyilatkozatok Kezelésével Megbízott Bizottság névsora:

Elnök: Farkasné Havrán Ildikó Piroska

Bizottsági tag: Balogh Mihály
A Selejtezési Bizottság névsora:

Elnök: Balogh Mihály
Bizottsági tag: Farkasné Havrán Ildikó Piroska

